РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    06 июня 2012 г.                                            №   323
п. Копьево
О внесении изменений в постановление

Администрации Орджоникидзевского района

от 12 декабря 2011 года № 840

Руководствуясь статьей  49 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 12.12.2011 № 840 «О действии муниципальных целевых программ муниципального образования Орджоникидзевский район в 2012-2013 годах» следующие изменения:

2. 1.1. В пункте 1 исключить подпункт 1.3.

3. Главным распорядителям средств районного бюджета - основным разработчикам муниципальных целевых программ в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления внести изменения в части финансирования мероприятий муниципальных целевых программ и представить их в Финансовое управление Администрации Орджоникидзевского района для корректировки параметров проекта районного бюджета на 2012 год.

Глава Орджоникидзевского района                                           А.И.Тайченачев